令和５年１０月２４日

保護者様

佐賀市立春日小学 校

   校 長  原 口 浩 一

ＰＴＡ会長 馬場寿人

１１月のフリー参観について（ご案内）

清秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。先日の運動会は、子どもたち

の生き生きとした活躍がたくさん見られました。ご協力をいただきありがとうございました。

さて、１１月のフリー参観について下記の通りご案内申し上げます。つきましては、子どもたちの学

習の様子を見ていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 開  催  日  時    令和５年１１月２６日（日）※１１月２７日（月）が代休になります。

 ○授業参観（フリー参観）  場所；各教室

 ２校時  ９：１５～１０：００

         ３校時 １０：２０～１１：０５

（詳細は各クラスの学級通信などをご覧ください。）

       ○親子学年活動 場所；体育館

         ２年生   ８：３０～１０：００

              ３年生  １０：２５～１２：００
            ・開始１０分前には集合をお願いします。
            ・詳細は、わくわく学年イベント資料を参照ください。（１０月上旬に配布済み）

    ＊９：１５～１１：０５をフリー参観とします。

２ 場  所    各教室（詳細は各クラスの学級通信などをご覧ください。）

３ 受  付    １・２・６年・・・西児童玄関

３・４・５年・・・東児童玄関

地域の方等 ・・・職員玄関（事務室横）

４ そ  の  他

・ＰＴＡ名札を必ず着用してご来校ください。

・上履き（スリッパ等）をご用意ください。下履きは、児童用靴箱をご利用ください。

・授業中は、学習の妨げにならないよう、私語を慎んでいただきますようお願いいたします。また携

帯電話の使用もご遠慮ください。授業中の写真やビデオ撮影も授業の妨げになりますのでご遠慮く

ださい。

・基本的に、徒歩または自転車でご来校ください。遠方の方で、車で来校される際には、運動場西側

につめて駐車してください。（運動場には、100 台程度しか駐車できません。）

・やむを得ず、小さいお子さんを連れて来られる方は、手を離さないようお願いいたします。

・当日は、給食がありませんので、お弁当を持たせてください。なお、児童の下校は、１４時３５分

です。